

قابل توجه تمام دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد دانشکده پرستاری اراک
لیست کارگاه‌های الزامی دانشجویان کارشناسی ارشد به شرح زیر است:

کارگاه مشترک بین دانشجویان کارشناسی ارشد تمام رشته‌های تحصیلی:

شرکت دانشجویان همه رشته‌ها (پرستاری داخلی - جراحی، پرستاری کودکان، و پرستاری مراقبت‌های ویژه) در **کارگاه مقاله‌نویسی** الزامی است. کمیته تحقیقات دانشجویی مسئول برنامه‌ریزی، اطلاع‌رسانی، برگزاری و صدور گواهی این کارگاه است. این کارگاه در زمان‌های مختلف در طول سال برگزار می‌شود و دانشجویان از همان ابتدای تحصیل می‌توانند در آن حضور یابند. ارائه گواهی این کارگاه، شرط دفاع از پایان‌نامه است و دانشجو باید گواهی این کارگاه را (همراه با مدارک مربوط به دفاع از پایان‌نامه) به واحد تحصیلات تکمیلی ارائه دهد.

کارگاه‌های مختص دانشجویان کارشناسی ارشد رشته پرستاری داخلی - جراحی ورودی ۹۹ و ماقبل:

کارگاه مهارت‌های ارتباطی و کارگاه ایمنی بیمار (در نیمسال اول)

کارگاه کنترل عفونت در بیمارستان و بیمارستان (در نیمسال دوم)

کارگاه ارتقای کیفیت خدمات و حاکمیت بالینی (در نیمسال سوم)

کارگاه خدمات مبتنی بر شواهد (در نیمسال چهارم)

کارگاه‌های مختص دانشجویان کارشناسی ارشد رشته پرستاری داخلی - جراحی ورودی ۱۴۰۰ و بعد از آن:

کارگاه پرستار و قانون و کارگاه ارتباطات حرفه‌ای در پرستاری (در نیمسال اول)

کارگاه مدیریت تضاد، تعارض و کارگاه مهارت تصمیم‌گیری بالینی (در نیمسال دوم)

کارگاه مراقبت مبتنی بر شواهد (در نیمسال سوم)

کارگاه‌های مختص دانشجویان کارشناسی ارشد رشته پرستاری کودکان:

کارگاه مهارت‌های ارتباطی و کارگاه ایمنی کودک (در نیمسال اول)

کارگاه کنترل عفونت در بخش‌های کودکان و نوزادان (در نیمسال دوم)

کارگاه ارتقای کیفیت خدمات و حاکمیت بالینی (در نیمسال سوم)

کارگاه خدمات مبتنی بر شواهد (در نیمسال چهارم)

کارگاه‌های مختص دانشجویان کارشناسی ارشد رشته پرستاری مراقبت‌های ویژه:

کارگاه مستندسازی در بخش‌های مراقبت‌های ویژه و کارگاه کنترل عفونت و ایمنی بیمار (در نیمسال اول)

اطلاعیه کارگاه‌های دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد دانشکده پرستاری اراک (۱۴۰۱/۲/۲۳)

کارگاه احیای قلبی - ریوی پیشرفته و کارگاه مدیریت بخش‌های مراقبت‌های ویژه (در نیمسال دوم)
کارگاه کیفیت خدمات و اعتباربخشی و کارگاه پرستاری مبتنی بر شواهد (در نیمسال سوم)

قابل توجه دانشجویان تمام رشته‌های تحصیلی!

- حضور دانشجویان در کارگاه‌ها مطابق با برنامه‌ریزی دانشکده الزامی است. در صورتی که دانشجو در کارگاه مختص ورودی خود شرکت نکند برای حضور در کارگاه وردی‌های قبل یا بعد، باید درخواست کتبی ارائه دهد و دلیل غیبت خود در کارگاه ورودی خود را ذکر کند. پس از بررسی درخواست دانشجو و موافقت دانشکده، دانشجو مجاز به حضور در کارگاه خواهد بود.
- توجه داشته باشید گذراندن تمام کارگاه‌های آموزشی (کارگاه‌های مشترک و مختص رشته)، الزامی است و ارائه گواهی آموزش مداوم از سایر دانشگاه‌ها مورد قبول است.
- کارگاه‌های مختص رشته‌های تحصیلی در زمان مقرر در دانشکده برگزار می‌شود.
- دقت کنید حتماً بعد از پایان هر کارگاه، گواهی کتبی حضورتان در آن کارگاه را از دانشکده دریافت کنید و به واحد تحصیلات تکمیلی تحویل دهید.

• ارائه گواهی تمام کارگاه‌ها (کارگاه مقاله‌نویسی و کارگاه‌های مختص رشته) به صورت یکجا قبل از دفاع الزامی است و یکی از مستندات مهم و شرط دفاع از پایان‌نامه است.

- اطلاعات کارگاه‌های مختص رشته در سرفصل آموزشی هر دوره به شرح زیر در دسترس است:

صفحه ۱۸ سرفصل دوره کارشناسی ارشد پرستاری داخلی جراحی ۹۹ و ماقبل

صفحه ۲۰ سرفصل دوره کارشناسی ارشد پرستاری داخلی جراحی ۱۴۰۰

صفحه ۱۸ سرفصل دوره کارشناسی ارشد پرستاری کودکان

صفحه ۲۱ سرفصل دوره کارشناسی ارشد پرستاری مراقبت‌های ویژه

واحد تحصیلات تکمیلی دانشکده پرستاری اراک